TABELA WARTOŚCI ELEMENTÓW SCALONYCH

	Lp.
	Pozycje kosztorysowe
	Nazwa
	Wartość 

zł

	1
	2
	3
	4

	1
	1-21
	Roboty przygotowawcze i ziemne
	

	2
	22-58
	Roboty instalacyjne dla wodociągu
	

	3
	59-62
	Przebudowa sieci drenażowej
	

	4
	63-78
	Renowacja terenu
	

	
	
	RAZEM netto
	


	
	
	VAT
	

	
	
	Razem brutto
	

	Ogółem wartość kosztorysowa robót

	W tym:

	Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT

	Podatek VAT


Słownie:

